



Warszawa, 09. 04. 2020 r.

ZP / 18 – 2 / 2020

Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o., udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców zadane w postępowaniu ZP/18/2020 na: „Transport posiłków dla pacjentów z kuchni zakładowej z Zakładu przy ul. Mehoffera 72/74 w Warszawie do Zakładu przy ul. Szubińskiej 4 w Warszawie należących do SCOL Sp. z o.o.”

Pytanie 1

Czy wystarczające będą jedne referencje na kwotę 70.000zł?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący referencji - zgodnie treścią Zaproszenia do złożenia oferty – pkt. VII.3

Pytanie 2

Czy konieczne są jedne referencje na kwotę 70000zł a drugie na 1000zł aby spełnić formalność?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący łącznej wartości referencji, jakich wymaga w pkt. VII.3 „co najmniej 2 usługi w zakresie przedmiotu zamówienia o wartości minimum: 70.000,00 zł. brutto”.

Zarząd SCOL Sp. z o.o.

CZŁONEK ZARZĄDU
Zbigniew Trzeciak

